
  

Město Česká Třebová 
    

     
 

 

Objednavatel: Město Česká Třebová 

Odbor:  kancelář tajemníka 

Peněžní ústav: Komerční banka 

Číslo účtu: 826-611/0100 

IČ:  00278653 

DIČ:  CZ00278653 

 

 

 

 

 

Objednávka číslo: MUCT/3774/2024/KAT/JMA/OBJ/40 
 

Všechny tyto údaje uvádějte i na fakturách! 

 

Dodavatel: Mgr. Stanislav Loskot, MBA                  Adresa: Košařiska 112  
                    IČO: 452 18 170                                                                                            739 81 Milíkov 

 

Dodací lhůta: dle dohody  

 

Fakturu doručte na adresu: MěÚ, tajemník MěÚ, Staré náměstí 78, Česká Třebová, 560 02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V České Třebové dne:  20.02.2024 

Vyřizuje:  Jiří Mareš, tajemník MěÚ 

   Tel.: 465 500 113 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Zdeněk Řehák           Jiří Mareš 

  starosta města         tajemník MěÚ 

Podací razítko: 

 

 

 

 

 

 

 

Objednáváme u Vás: 
 

Vypracování kompetenčních modelů zaměstnanců a vedoucích zaměstnanců 

MěÚ Česká Třebová, dle cenové nabídky. 

 

Cena: 48 700 Kč bez DPH. 

 

 

Děkujeme za vyřízení.  



 
 

 

Nabídka: 
 
Vypracování kompetenčních modelů zaměstnanců a vedoucích zaměstnanců 
Města/Městského úřadu Česká Třebová.  
 
Kompetenční model je základním nástrojem manažerů lidských zdrojů. V současnosti lze s trochou 
nadsázky konstatovat, že nemáme jiný nástroj, než je kompetenční model, který by vytvořil jednotný 
výkladový rámec pro výběr, hodnocení, rozvoj a vzdělávání, popřípadě odměňování pracovníků. 
V oblasti řízení lidských zdrojů jsou kompetence chápány ve významu disponovat takovými 
znalostmi, dovednostmi a schopnostmi (popř. i osobnostními vlastnostmi), které jsou vhodné pro 
výkon dané činnosti. 
 
Kompetenční modely budou vypracovány v souladu s požadavky závěru personálního auditu. 

 
Navrhovaný postup řešení:  
 
1. Vypracování „Katalogu kompetencí“, včetně slovního popisu míry kompetencí pro její dosažení v 
členění na 5 bodovou stupnici. 
Zodpovědný: odborný garant 
 
2. Školení/workshop pro vedoucí zaměstnance úřadu (cca 4 hod/školení) na osvojení kompetenčního 
modelování, seznámení s metodikou kompetenčního modelování a Katalogem kompetencí. 
Zodpovědný: odborný garant ve spolupráci s tajemníkem MěÚ.  
 
3. Vypracování návrhu typových pozic pro tvorbu KM. 
Zodpovědní: vedoucí zaměstnanci města/městského úřadu 
 
4. Zpracování vzorů KM pro klíčové typové pracovní pozice příslušného odboru. 
Zodpovědný: odborný garant pro rozvoj lidských zdrojů ve spolupráci s příslušným vedoucím odboru.  
 
5. On line poradenství a podpora pro vedoucí zaměstnance. 
Zodpovědný: odborný garant.  

 
Začátek a konec díla: 
19. 2. 2024 – 29. 3. 2024 

 
Celková cena za dílo dle nabídky: 

 48 700 Kč bez DPH, 58 927 Kč vč. DPH. 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Kontaktní údaje:  
Mgr. Stanislav Loskot, MBA  
Košařiska 112  
739 81 Milíkov  
 
IČO: 452 18 170  
DIČ: CZ 6103010650  
https://www.stanislavloskot.cz/ 
Telefon: +420 737 977 779  
E-mail: loskot.stanislav@gmail.com 

 

Reference zakázek na kompetenční modely: 

Ministerstvo dopravy 

 

Úřad městské části Praha 5  

Magistrát města Třince 

Drážní inspekce 

Majetková a.s. Praha 

 

 


